nemde yabancı kültür mirasını alarak özümseyebilmeleri, o dönemin İranlı, Yu-

nanlı ve Mısırlıları arasındaki düşünsel uzaklıklarının çok büyük olmamasından

kaynaklanmaktadır.51

İslam bilimleri, karşılaştığı eski medeniyetlerin mirasından yola çıkarak ge-

lişti. Müslümanlar ilk defa 21 H/642 M.de İskenderiye‟ye ulaştıklarında, Mısır

ve Yunanlıların bilimsel mirasını buldular. Bu şehrin elitleri Hıristiyanların

baskıları altında eziliyordu. Bu nedenle Atina‟yı takip eden bilim adamları ve fi-

lozoflar Harran‟a sığındılar. Burada Yunan felsefe ve tıp eserlerini önce Sürya-